CLAUDINEY  DA  SILVA  OLIVEIRA,  brasileiro,  CPF  nº  911.401.452-15,  endereço 
eletrônico ignorado, demais dados ignorados, estando em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: A pessoa acima deverá ser INTIMADA para, NO PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, PAGAR 
PAGAMENTO DA DÍVIDA exigido pela parte credora, R$ 12.669,47 (doze mil e seiscentos e sessenta e 
nove reais e quarenta e sete centavos) sob pena de ser acrescida multa no percentual de 10% (dez por 
cento) sobre o respectivo valor (NCPC, art. 523), e de penhora de bens, além de custas e honorários 
advocatícios pela presente fase, referente à pensão alimentícia, de julho de 2020 a dezembro de 2022 e